

Капітальний ремонт дороги по вул. Василя Данилевського від №2 до №10, м. Люботин Харківської області

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-001

на Капітальний ремонт

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:	Кошторисна вартість	968,877	тис. грн.
креслення(специфікації)№:	Кошторисна трудомісткість	0,42770	тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	50,224	тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,8	розряд

Складений в поточних цінах станом на травень 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин		
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлу- атації машин	тих, що обслуговують машини		
										заробіт- ної плати	в тому числі заробіт- ної плати	на одини- цю
					6	7	8	9	10			
1	КР18-1-5 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 κ=1,2	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100 м3 конструк- цій	0,2	46 003,2	25 811,9	9 201	4 038	5 163	229,9440	45,99	
					8	0				1 645	74,6017	14,92
					20 191,3	8 223,87						
2	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3	100 т сміття	0,32	3 279,55	2 988,90	1 049	93	956	3,3100	1,06	
					290,65	987,59			316	8,5540	2,74	
3	СЗ14-46-1	Перевезення будівельного сміття до 46 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)	т	32,0	381,89	381,89	12 220	-	12 220	-	-	
					-	54,55			1 746	0,4530	14,50	
4	КР18-5-2 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 κ=1,2	Виправлення профілю основ щебених без додавання нового матеріалу [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100 м2 основи	5,8	5 796,70	4 599,65	33 621	6 500	26 678	12,0480	69,88	
					1 120,70	1 201,04			6 966	9,0253	52,35	
5	КР18-20-4 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 κ=1,2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню 0-40 мм [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100 м3 матеріалу основи	0,873	230 191,69	36 396,71	200 957	3 727	31 774	46,8000	40,86	
					4 269,56	9 661,09			8 434	71,5135	62,43	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1421-9723	Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва, фракція 40-70 мм, марка М600 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,873 * 126,0)$	м3	-109,998	1 504,17		-165 456				
7	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,873 * 126,0$	м3	109,998	2 480,26		272 824				
8	КР18-20-2 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з відсіву [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100 м3 матеріалу основи	0,175	147 527,76	8 460,72	25 817	494	1 481	31,2000	5,46
					2 821,10	1 583,09			277	11,6207	2,03
9	C1421-9645	Суміші піщано-гравійні для будівельних робіт N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка ДР12 (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,175 * 122,0)$	м3	-21,35	1 116,77		-23 843				
10	C1421-9645	Відсів (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,175 * 122,0$	м3	21,35	2 328,07		49 704				
11	КР18-58-1 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Розливання в'язучих матеріалів [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій] Обсяг = $0,0006 * 582,0$	т	0,3492	21 385,98	564,81	7 468	-	197	-	-
						149,15			52	1,3292	0,46
12	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (0,3492 * 1,03)$	т	-0,359676	20 214,73		-7 271				
13	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня (додається вартість ресурсу) Обсяг = $0,3492 * 1,03$	т	0,359676	34 682,95		12 475				
14	КР18-43-1 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100 м2 покриття	5,82	2 956,19	1 972,32	17 205	4 615	11 479	7,2840	42,39
					793,01	606,58			3 530	4,5074	26,23
15	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка І (додається вартість ресурсу) Обсяг = $5,82 * 9,66$	т	56,2212	5 928,81		333 325				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (5,82 * 0,00108)$	т	-0,006286	20 214,73		-127				
17	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня (додається вартість ресурсу) Обсяг = $5,82 * 0,00108$	т	0,006286	34 682,95		218				
18	КР18-43-2 тех.ч. п.1.2.3 табл.3 п.1 к=1,2 К0=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати (до товщ. 6см) [на одній половині проїжджої частини при систематичному русі транспорту на другій]	100 м2 покриття	5,82	22,58 10,45	-	131	61	-	0,0960	0,56
19	C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка І (додається вартість ресурсу) Обсяг = $5,82 * 1,21 * 4,0$	т	28,1688	5 928,81		167 007				
20	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі (виключається вартість ресурсу) Обсяг = $-1,0 * (5,82 * 0,00015 * 4,0)$	т	-0,003492	20 214,73		-71				
21	C111-1901	Емульсія бітумна, дорожня (додається вартість ресурсу) Обсяг = $5,82 * 0,00015 * 4,0$	т	0,003492	34 682,95		121				
Разом прямих витрат по кошторису							946 575	19 528	89 948		206,20
									22 966		175,66
Разом прямі витрати						грн.	946 575				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів						грн.	837 099				
вартість ЕММ						грн.	89 948				
в т.ч. заробітна плата в ЕММ						грн.		22 966			
заробітна плата робітників						грн.		19 528			
всього заробітна плата						грн.		42 494			
Загальновиробничі витрати						грн.	22 302				
трудоємність в загальновиробничих витратах						люд-г					45,84
заробітна плата в загальновиробничих витратах						грн.		7 730			
Всього по кошторису						грн.	968 877				
Кошторисна трудоємність						люд-г					427,70
Кошторисна заробітна плата						грн.		50 224			

Склав

В.С. Звягінцев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

В.С. Звягінцев

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]